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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
tilbagekaldelser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pakkeområde og opråde
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af opbevaringsrum til bl.a.
pakkede svampe til levering.
Vejledt om skadedyrssikring af områder hvor der håndteres
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://www.bygaard.dk/
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage for samhandel med
økologiske svampe. Virksomheden har d.d. ikke varer der er
færdigpakkede til den endelige forbruger.
Særlige mærkningsordninger: Virksomeden har ansøgt om
samhandel af økologiske svampe - EU.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for kontrol af at
leverandør er underlagt økologikontrol, at der foretages
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skriftlig modtagekontrol, med underskrift og dato.
Procedurer for at der på ingående og udgående fakture beskrives at varen er økologiske.

Virksomheden skal derfor udarbejde skriftlige økologiprocedurer og indsende bilag 2 i Vejledningen om økologi.
https://www.foedevarestyrelsen.dk/SiteCollectionDocuments/
Kemi%20og%20foedevarekvalitet/%C3%98kologi/Vejledning/V
ejledning%20om%20okologiske%20fodevarer%20december%202021%20-%2021.12.2021%20ENDELIG1.pdf

Vejledt om regler for anvendelse af det røde ø-mærke i markedsføringen. Det må ikke benyttes samme med
teksten "Statskontrolleret".
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse. Vejledt om at når der på et tidspunkt åbnes gårdbutik med bl.a. salg af kølepligtige
fødevarer (frost evt. køl), skal virksomheden orientere Fødevarestyrelsen om denne ændring via blanketten på
www.fvst.dk.


